
 
     

  SM KLARA STOCKHOLMARE 2018 

LAGTÄVLINGEN: 

 

Yngre Herrjunior: 

 

1. Enskede SFK   1726g   Klar för SM 2018 

Albin Nygren 202g 

Georg Prigrowsky 962g 

Benjamin Solomin 562g 

 

Äldre Herrjunior: 

 

1. Enskede SFK   6882g   Klar för SM 2018 

Marcus Sundin 4272g 

Ebbe Klinth 2090g 

Olle Sköldberg 520g 

Äldre Damveteran: 

 

1. Stäkets SF   17950g   Klar för SM 2018 

Maj Pietilä 6348g 

Vivi Ann Suther 6320g 

Eine Nykänen 5282g 

Damveteran: 

1. Stäkets SF   17021g   Klar för SM 2018 

Kicki Torstensson  7156g 

Jeanette Sköld  6848g 

Carina Bertilsson  3017g 

 

 

Damer: 

 

1. Täby PF  1   22892g   Klar för SM 2018 

Carina Widerberg 7024g 

Caroline Nilsson  4726g 

Anna Ljungqvist  11142g 



 
Äldre herrveteraner: 

 

1. Stäkets SF   23392g   Klar för SM 2018 

Torsten Lund 5714g 

Bill Thorsén 8382g 

Lars Rudman 9296g 

Herrveteraner: 

 

1. FK Forellen   32462g   Klar för SM 2018 

Lars Sundberg 13192g 

Björne Lundberg 11210g 

Hasse Enström 8060g 

2. Täby PF    25724g  Klar för SM 2018 

Erik Åberg 9104g 

Peter Berg 8416g 

Mikko Paso 8204g 

3. Stäkets SF   25352g  Klar för SM 2018 

Mats Arnoldsson 9130g 

Göran Sääf 7180g 

Jarmo Pietilä 9042g 

Herrseniorer: 

 

1. Stockholm PF 1   38074g   Klar för SM 2018 

Anssi Lehtevä 12846g 

Robin Hall 13130g 

Roger Johansson 12098g 

2. Täby PF 1   32318g  Klar för SM 2018 

Michael Molander 8204g 

Jocke Åklint 13010g 

Björn Widerberg 11104g 

3. FK Forellen   30030g  Klar för SM 2018 

Stefan Holmudd 9840g 

Andreas Lundberg 9640g 

Kim Bergqvist 10550g 

4. Täby PF 2 ”Gym”   29900g  Klar för SM 2018 

Michael Litholm 12376g 

Göran Hellgren 11712g 

David Öman 5812g 



 
SM KLARA INDIVIDUELLT: 

Yngre damjunior: 5st 

Lenja Strodthoff Jakobsbergs SFK DM-Serien 

Ia Wilhelmsson Enskede SFK  DM-Serien 

Julie Härneman Enskede SFK  DM-Serien 

Juvelia Högberg Enskede SFK  DM-Serien 

Ylva Sköld  Stäkets SF  DM-Serien 

Yngre herrjunior: 7st 
Felix Einarsson Täby PF  Via SM 

Ebbe Klinth  Enskede SFK  DM 

Albin Nygren  Enskede SFK  DM-Serien 

Benjamin Solomin Enskede SFK  DM-Serien 

Simon Kerstell Stäkets SF  DM 

Henrik Strodthoff Jakobsbergs SFK DM-Serien 

Georg Prigorowsky Enskede SFK  DM 

 

Reserver: 

Ander Dexter  Enskede SFK  reserv dm-serien 

Joshua Weisz  Enskede SFK  reserv dm 

Äldre Damjunior: 1st 
Elin Segersten Stäkets SF  Via SM 

 

Äldre herrjuniorer: 3st 
Marcus Sundin Enskede SFK  DM-Serien 

David Öman  Täby PF  DM 

Olle Sköldberg Enskede SFK  DM-Serien 

 

Äldre Damveteraner: 3st: 
Monika Rytterlund Södertälje SFK DM 

Maj Pietilä  Stäkets SF  DM-serien 

Eine Nykänen Enskede SFK  DM-serien 

 

Reserver: 

Tertuu Nevalainen Södertälje SFK reserv dm 

Vivi Ann-Suther Stäkets SF  reserv dm-serien 



 
Damveteraner: 3st: 
Kicki Torstensson Stäkets SF  DM 

Jeanette Sköld Norrtälje SF  DM-serien 

Carina Bertilsson FK Forellen  DM-serien 

 

Reserver: 

Rosie Blomberg Vaxholms SF  reserv dm 

Britt Marie Jakobsson Vaxholms SF  reserv dm-serien 

Damer: 3st: 
Anna Ljungqvist Täby PF  DM 

Carina Widerberg Täby PF  DM-serien 

Leena Wahlberg Jakobsbergs SFK DM-serien 

 

Reserver: 

Caroline Nilsson Täby PF  reserv dm 

Isabelle Wassberger Stäkets SF  reserv dm-serien 

Äldre herrveteraner: 8st: 
Klasse Jansson Norrtälje SF  DM 

Mikko Paso  Jakobsbergs SFK DM-Serien 

Lars Rudman  Enskede SFK  DM-Serien 

Bill Thorsén  Stäkets SF  DM 

Erik ”Plutten” Lund Länna Gård  DM-Serien 

Ove Sandgren Länna Gård  DM 

Hasse Eriksson Länna Gård  DM-Serien 

Hans Persson Norrtälje SF  DM 

 

Reserver: 

Torsten Lund  Stäkets SF  reserv dm-serien 

Lars Hansson  Enskede SFK  reserv dm 

 

Herrveteraner: Totalt 45/4 = 12 + SM+Friplats = 14 
Jarmo Pietilä  Stäkets SF  Friplats Distriktet 

Lars Sundberg FK Forellen  VIA SM 

Björnee Lundberg FK Forellen  DM  

Timo Jumisko Södertälje SFK DM Serien 

Christer Johansson Stäkets SF  DM Serien 

Stefan Dellert Norrtälje SF  DM 

 



 
Kent Eriksson Stäkets SF  DM Serien 

Mats Arnoldsson Stäkets SF  DM 

Bengt-Ole Boman Södertälje SFK DM Serien 

Erik Åberg  Täby PF  DM 

Hasse Enström FK Forellen  DM Serien 

Peter Berg  Täby PF  DM 

Alpo Partanen Norrtälje SF  DM Serien 

Krister Nyberg Enskede SFK  DM 

 

Reserver: 

Bosse Söderholm Stäkets SF  reserv dm-serien 

Johan Dahlqvist Täby PF  reserv dm 

Göran Sääf  Stäkets SF  reserv dm-serien 

Herrar: Totalt 61/4=16 + SM+Friplatser = 18 
 

Michael Molander Täby PF  Friplats Distriktet 

Mikael Boettge Täby PF  Friplats Distriktet 

Robin Hall  Stockholms PF DM 

Kim Bergkvist Länna Gård  DM Serien 

Roger Johansson Stockholm PF DM Serien 

Jocke Åklint  Täby PF  DM 

Mikael Himmelroos Stockholms PF DM Serien 

Anssi Lehtevä Stockholms PF DM 

Göran Hellgren Täby PF  DM Serien 

Michael Litholm Täby PF  DM 

Björn Widerberg Täby PF  Dm Serien 

Arto Kosunen Södertälje SFK DM 

Anders Heed Lövgren Södetälje SFK DM Serien 

Niklas Ehrenström Jakobsbergs SFK DM 

Anders Widerberg Täby PF  Dm Serien 

Stefan Holmudd FK Forellen  DM 

Kenneth Larsson Stockholm PF DM Serien 

Andreas Lundberg FK Forellen  DM 

 

Reserver: 

Erik Högberg  Enskede SFK  reserv dm-serien 

Jonas Berglund Stockholm PF  reserv dm 

Rolf Wahlberg Jakobsbergs SFK reserv dm-serien 

www.distriktetstockholm.se 

http://www.distriktetstockholm.se/

